Администрация

муниципального образования

«Город Глазов»

(Администрация города Глазова)
	[image: image1.jpg]

	«Глаз кар»

муниципал кылдытэтлэн

Администрациез радъясь ёзэсэз

(Глаз кар администраци)

Управление финансов

Администрации города Глазова

(Глазкар Администрациэн коньдон

ужпумъёсъя кивалтонниез)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ПРОЕКТ
г. Глазов

	Об утверждении Единого перечня  кодов (кодов целей) и наименований субсидий на иные цели и субсидий на цели осуществления капитальных вложений бюджетным и автономным  учреждениям
муниципального образования «Город Глазов»

Во исполнение Порядка определения объема и условий предоставления субсидий на иные цели бюджетным и автономным учреждениям муниципального образования «Город Глазов», утвержденного постановлением Администрации города Глазова от 06.12.2012 № 11/58 и Правил принятия решения о предоставлении субсидии из бюджета города Глазова на осуществление капитальных вложений в объекты капитального строительства муниципальной собственности муниципального образования «Город Глазов» и приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность муниципального образования «Город Глазов», утвержденного постановлением Администрации города Глазова от 11.06.2015 № 11/22:
1. Утвердить прилагаемый Единый перечень кодов (кодов целей) и наименований субсидий на иные цели и субсидий на  цели осуществления капитальных вложений бюджетным и автономным учреждениям муниципального образования «Город Глазов».

2. Код субсидии (код цели) на иные цели и  на  цели осуществления капитальных вложений вводится для идентификации операций, связанных с субсидиями, предоставляемыми бюджетным и автономным учреждениям муниципального образования «Город Глазов» на иные цели и  на  цели осуществления капитальных вложений, и используется органом, осуществляющим функции и полномочия учредителя бюджетного и автономного учреждения муниципального образования «Город Глазов», при формировании перечня целевых субсидий в соответствии с Порядком санкционирования расходов бюджетных и автономных учреждений города Глазова, источником финансового обеспечения которых являются субсидии,полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и статьей 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  установленного Управлением финансов Администрации города Глазова.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.01.2020.

4. Признать утратившим силу:

- Распоряжение Управления  финансов  Администрации  города  Глазова
от 25.12.2018 № 78/од «Об утверждении Единого перечня кодов (кодов целей) и наименований субсидий на иные цели и субсидий на цели осуществления капитальных вложений бюджетным и автономным учреждениям муниципального образования «Город Глазов».
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Начальник управления финансов,

наделенного правами юридического лица,

Администрации города Глазова

И.В. Петров

Максимова Елена Леонидовна, Управление финансов Администрации города Глазова, заместитель начальника управления, наделенного правами юридического лица  – начальник отдела прогнозирования и исполнения бюджета, 8 (34141) 2-89-87

Приложение

к распоряжению Управления финансов Администрации  города  Глазова

от ___________ № _________
ЕДИНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ

КОДОВ (КОДОВ ЦЕЛЕЙ) И НАИМЕНОВАНИЙ СУБСИДИЙ НА ИНЫЕ ЦЕЛИ И СУБСИДИЙ НА ЦЕЛИ  ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ  КАПИТАЛЬНЫХ ВЛОЖЕНИЙ  БЮДЖЕТНЫМ И АВТОНОМНЫМ

УЧРЕЖДЕНИЯМ МУНИЦИПЛАЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ГЛАЗОВ»
№ п/п

Наименование субсидии

Код цели

1

Субсидии на иные цели

5.000

2

Субсидия на иные цели (остатки прошлых лет за счет городских полномочий)

5.001
3

Субсидия на иные цели (остатки прошлых лет за счет средств бюджета Удмуртской Республики)

5.011
4

Субсидии на цели осуществления капитальных вложений

6.000
5

Субсидия на  цели осуществления капитальных вложений (остатки прошлых лет за счет городских полномочий)
6.001
6

Субсидия на  цели осуществления капитальных вложений (остатки прошлых лет за счет средств бюджета Удмуртской Республики)

6.011

Начальник управления финансов,

наделенного правами юридического лица,

Администрации города Глазова

И.В. Петров